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Stimmberechtigte Männer :
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :
Davon Auslandschweizer :

Gültig eingelegte Wahlzettel
In Abzug kommen:
-Leere (gestempelte) Wahlzettel :
-Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :
Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

11462
13695
25157

0

0
7

7587
4865

0

(81)
(75)

(82)

(83)
(84)

(86)
(87)
(88)

(85)

Eingegangene Wahlzettel : 7915
-Davon ungültig eingelegt (ungestempelt)

2722

321
7594

PROTOKOLL

12.02.06/17:09KANTON ZüRICH
II

Sozialdemokratische Partei 45245 4554129601 01
Schweizerische Volkspartei 21873 2206018702 02
Freisinnig-Demokratische Partei 10291 1045015903 03
Grüne 17182 1731913704 04
Christlichdemokratische Volkspartei 8568 86619305 05
AL - Alternative Liste / PdA 7371 74184706 06
Evangelische Volkspartei 2812 2816407 07
Grünliberale Partei 2317 278346609 09
Schweizer Demokraten 3167 3173612 12
Eidgenössisch-Demokratische Union 521 92140013 13
Humanistische Partei 150 25010014 14

119497 1895 121392 96Total
121392 98Summe der Kandidaten-, Zusatz- und leeren Stimmen

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bestätigen:
PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn:

Stempel des Wahlbüros:

Bemerkungen - Allfällige Entscheide

1. Mitglied: 2. Mitglied:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt.

Liste Bezeichnung der Liste stimmen stimmen stimmen
Kandidaten- Zusatz- Partei- ZN

Ergebnisse:


